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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

Nr. lndeksi
ne ILDKP 
dhe viti - 

I 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te . 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve fiianciare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE TNTERESAVE 

" i Atesia Mbiemri 

Funksioni 

Institucioni dhe adresa 
IC o LLI R s L  

I 
Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne usbtrimin e funksioneve publike", , 

Data e emerimit ne 
funksionin a& krven 

Data e dorezimit te 
deklarates 

Ipspekto~atin e Larte te D+arihit dhe soplrollit ti? Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autorited Pergjegjes'- Inspektori i kergjithshem i ILDKP-se, qe tl verifikojni? ne te 
gjitha subjektet pri'vate e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit Ies dhe te 
fimijeve madhore. 

Deklaroj se ti. dhhat e pasqyruara prej meje ne kete dokument 
jan2 te vztera dhe nuk kam deklaruar asgie qP nuk Zshte e vBrt& 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 

\ 
E INTERESAVE P W A T E  

PASURl Ta PALUAJTSIIME DHE TE LUAJTSHME 
* ,  > < ,  , 

Pershkruani hollbisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen. 
momentin e kryerjes se veprimit, vieren nii lek6 apo ne valute qe pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
dispononi, ~ m i m i n  e blerjes, ne mungese tc dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese 
qe zoteroni te $do lloj pasurie, tc paluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, te regjistruar ose jo ne regjistrat 
publike, per periudhen nga deklarimi i mcparshem deri me 31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

Pjesa 
N Pershkrimi i pasurise dhe hurimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjale ue O/. 

Nese ky format &she i pamjaftueshem, vazhdoni te 
plotesoni ne fotokopje te tij. 

-. 



REPUBLIKA E SHQIPERISB 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TL ARDHURAT DHE ANGA~HIMET 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Pephkruani hollfisisht te ardhurnt per vitin, nga paga O M  pjed- Shuma e ti! ardhurave te 
marrja ni! borde, komlsione e $do angazhim e veprimtarl tjetsr qi! perfituara, n$ apo ne 
ka sjeUE tE ardhura personale, p8r bashkeshortinlen dhe @mijet valuti!, nga d e b r i m i  i 
madhore. PErcaktoni emertimin e institucionit, 0rganizath apo mlparshem deri mi! 31 
aktivitetit nga ku jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i reg/istrit Qhjetor ti! vitit te deklarimit 

I 
publik, statusi, objektin e veprimtarifli! stl organizat&s, funhionin, (me shifra dhe me fjale). 
natyren e angazhimit. ' 

Nese ky format esht& i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 

TipbrirohaL nga wan 



REPUBLIKA E SHQIPERISE - INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TB PASURTVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDII~? DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huarnanje, detyrim per studime etj.) 

qe ekzistojne brenda dhe jashte vendit, t& mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit 
tts deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, 

I 
per te ruajtur konfidencialitetin e tyre. - 

Pershkruani hollesisht qellimin e detyrimit finan- Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
ciar, shumen totale ne leke apo ne valute, dateu e deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer deri 
fillimit dhe te mharimit te detyrimit (muajilviti), deri ne 31 dhjetor te vitit ne 31 dhjetor te vitit te 
nr. e kontrates dhe interesin-baze. te deklarimit deklarimit 
Per kredite bankare shumen totale (principal + (me shifra dhe me fjale) (me shifra dhe me fjale) 
interesb. kohez~iatien (muaiilvitib dhe kesti muior. Princioal+interes I 

. - 
TepIarirohst nga yrratl 



REPUBLIKL SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LA- I DEKLAILLvJT DHE KONTROLLIT 'I% PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E XNTERESAVE PRIVATE 

E pjesgtar6ve t8 familjes q& mbartin detyrimin p t  deklarim n8 b a d  t5 nenik 22 t6 Ligjit 

nr.!?049,-data 10.04.2003 dhe nenit) 14,.pW 3 te Ligfit nr.9367, date 97.04.2005, per pasurite q& 

disponojne veqmas nga qdo anaar, i fq.miljes., 
. . 2 , .  

( .. , _  I 1 

+ - A ~ P ; ~ A !  AM* U 

Shtetasilsja , bashKshort/e $( 
Em&, atesi, mbiemer femije madhore s& bashku me prindgrit 

1 @we madhor6 ti3 ndar8 nga prinderit 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLLN E DEKLARAT~~S SE INTERESAVE 

NG b a d  tZ pikb 5 t G  nenit 14, ti! ligjif nr.9367, data 07.04.2005 "Per parandalimin e kontliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve pnblikeY'> - 

\ 

------_._ 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartii ti5 Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Antoriteti PirgjegjEs - Inspektori i Pgrgjithshem i ILDKP-se, q& ti! verifikojne 
nii ta gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashta vendit, interesat private dhe 
detyrimet fmanel'are, q t  ekzistojne nii: emrin tim dhe per ilagarinz time. 

Deklaroj se t2i dhZnat e pasvuara prej meje tad kZte 
dokumentjad P v W a  dhe nuk kam deREa~uar asgig 
qZ nuk esh*?" e ertefki 

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 

fl I 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

- U s - -  ? 
-\ 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

~ 

Pcrshkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne leke apo ne valute qe pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
dispononi. ne mungese tk dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese qe zoteroni te 
$do lloj pasurie, te paluajtshme dhe ti! luajtshme, likniditete, t6 regjistruar ose jo ne regjistrat publike, per 
periudhen nga deklarimi i meparshem deri ne daten e largimit nga funksioni te zyrtarit. Pjesa 

Pershkrimi i pasurisc dhe hurimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjale ue % 

iL 
A - .  

rN g 9 
i 
I 1 

I 
I 
L- r- I 

I 
i 

\ 
N8se ky format eshd i pamjafieshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokoae te tij. 

TZplot$mkn ngopju&d i jamUju mepsuri vqmas 



R E P U B L ~  E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KIPIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer hrenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimprurese. 
lipensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
ne qdo organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit te meparshttm deri ne 31 dhjetor te vitit t& 
deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dheiose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
perfitimit te fryteve civile te pronesise, tt! cilat jane r ea lha r  nga &ta e deklarimit te meparshem den ne 
3 1 dhjetor te vitit t& deklarimit. 

P ? h h h a n l  hollEsisht qIo Uoj angazhimi dhe veprimtarie q€ La s]eW 
tE ardhura, e M m l  i inrtitudonit, i 0rgmhtiQ apo i aktivltetit nga kn 
janE dgururr tE arlburat, ad-, or. i regjistrit publik, statusi, objekti Shuma e ti! nrdhurave t l  krijuara, 
i veprlmtnrbi! sE organizat& funlaioni dWow natyra e mgazhimit n l  kk? apo nC vaIutZ 
nga dcllarimi i mEpanhEm deri d 31 dhjetor 4 vitit ti! deklarlmit (me sh lh  dhe me Gal@ I 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J L ~ R I D I ~  DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 3 1 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 
~ a j t u r  konfidencialitetin e tyre. 

P h b k m d  Lelll41IM q#lilmfn e dctgrimit finrnchr, Sbuma e rldya n p  Gjendja e detyrimit te 
s h o e  atnk mi! kkE apo nli v&d, dsth e lillhnit deldarhi i m@anhem mbetur pa thlyer &ri 
dke tZ mbarhlt tC dctyrldt ( m a a m ,  nr. c derl n€ 3l dbjetor tE vLZit UE 31 dhjatar te via ti5 
koetntb dLs htveda-b.d.  MdskLrEmit dddarimit 
r ? r l i r r d t t a b a R k v e r h l m e n t e t & ( ~ +  (me ehifra dhc me (me s b i h  dhe me fjW 




